

REDE DE LOJAS  BRISTOT A SUA MARCA POPULAR	BRISTOT - SANTA FÉ CNPJ: 38.488.095/0008-83 I.E.: 0290720648 Fone: (54) 22220144 AVENIDA DOUTOR MARIO LOPES, 768 - NOSSA SENHORA DE FATIMA - Caxias do Sul - RS - CEP 95043240
--	--

Faturado
45.764



CLIENTE - CPF: 963.209.230-91
NILDA PEDROSO
Cliente: 1.588
Fone 1: (54) 992341040
Fone 2: ()
Emissão: 03/06/2025
Prev. Entrega: 00/00/0000
Endereço: RUA AFONSO LORENCO PINTO, 10/BECO 4,
SANTA FE - Caxias do Sul - RS - CEP: 95045-390

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total	
Descrição					
19056	9	UN	59,90	539,10	CD E
CUMEEIRA 6MM IMBRALIT					
22339	150	UN	1,50	225,00	CD E
PARAFUSO TELHEIRO BRISTOT					
63519	40	UN	32,00	1.280,00	CD E
GUIA EUCALIPTO 2,5X15X5,40					
24841	70,2	M2	18,90	1.326,78	CD E
FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT Volumes: 117					
28021	12	BA	44,90	538,80	CD E
MEIA CANA PVC 6M BRANCO BRISTOT					
36570	1	UN	55,00	55,00	CD E
PARAFUSO DRYWALL FLANG PONTA AGULHA 4,2X13 PVC CX 500UNI					
23747	2.000	UN	1,25	2.500,00	CD E
TIJOLO 6 FUROS 9X14X19 BRISTOT					
9778	300	UN	1,25	375,00	CD E
TIJOLO 6 FURO MEIO					
5066	2	M3	165,00	330,00	CD E
PO DE BRITA 1M					
2796	2	M3	249,00	498,00	CD E
AREIA MEDIA M3					
32942	4	M3	249,00	996,00	CD E
AREIA FINA M3					
62790	60	SC	43,90	2.634,00	CD E
CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG					
28220	30	UN	19,90	597,00	CD E
CAL HID. HIDRAULICA BRISTOT SC 20KG					
35461	4	UN	35,90	143,60	CD E
FERRO CONSTRUÇÃO 6,3MM					
3086	60	UN	22,50	1.350,00	CD E
CIMENTO COLA AC2 BRISTOT					
732	34	UN	56,90	1.934,60	CD E
TELHA 2,44 X 1,10 X 6MM IMBRALIT					
14753	1	UN	359,00	359,00	CD E
JANELA MAXIAR ALUMINIO 60X60 S/GRADE					
1262	6	UN	189,00	1.134,00	CD E
PORTA INTERNA 80 PINUS ESQUERDA					

63464	1	UN	649,00	649,00	CD E
JANELA ALUMINIO S/ VENEZIANA 120X120 BRISTOT					
64330	1	UN	1.990,00	1.990,00	CD E
PORTA SACADA EUCAL 120X213 BRISTOT PORTA SACADA DE ALUMINIO 1,40X2,10 SÓ COM O VIDRO					
26744	8	UN	59,00	472,00	CD E
TRELICA 6MM/4,2/6M H8					
63523	30	UN	22,00	660,00	CD E
LISTAO EUCALIPTO 2,5X7,5X5,40					
64600	95,54	M2	25,90	2.474,49	CD E
PISO BRIS LACATA 53X53 2,81 REC 53 X 53 Volumes: 34					
15126	35	M2	39,90	1.396,50	CD E
PISO PIETRA MIX 67X67 2,73M					
66911	1	PC	419,00	419,00	CD E
VASO C/CAIXA ACOPLADA 6L ROCA (BRANCO) BRINDE AUTORIZADO ALEXANDRE					

Quantidade: 2.956,74

Subtotal: 24.876,87

Desconto: 2.306,64

Frete: 0,00

Acrécimo: 0,00

Total: 22.570,23

T.E.F. Cartão Crédito 12x: 22.570,23
1ª Parcela 03/07/2025: R\$ 1.880,87

2ª Parcela 03/08/2025: R\$ 1.880,86
3ª Parcela 03/09/2025: R\$ 1.880,85
4ª Parcela 03/10/2025: R\$ 1.880,85
5ª Parcela 03/11/2025: R\$ 1.880,85
6ª Parcela 03/12/2025: R\$ 1.880,85
7ª Parcela 03/01/2026: R\$ 1.880,85
8ª Parcela 03/02/2026: R\$ 1.880,85
9ª Parcela 03/03/2026: R\$ 1.880,85
10ª Parcela 03/04/2026: R\$ 1.880,85
11ª Parcela 03/05/2026: R\$ 1.880,85
12ª Parcela 03/06/2026: R\$ 1.880,85

Observações: TRES FRETES GRATUITOS

Impresso em: 14/06/2025 17:49:45
Vendedor: ANATHELLY SILVA 54991060169

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br